
Iecavas vidusskolas
7.a klases skolnieces
Kristīnes Juhņevičas

domraksts
Bērni uz sniega

Bērni uz sniega var darīt visdažādākās lietas. Sākot ar sniega eņģeļu
veidošanu, beidzot ar ragaviņu braukāšanu vai slēpošanu. Jau kopš bērnības es
mīlu ziemu un sniegu, jo ziemā ir mana dzimšanas diena un sniegs to padara daudz
skaistāku.

Manuprāt, bērni ir iecienījuši sniegavīra celšanu, kad tikai parādās tā
saucamais „slapjais sniegs”. Kāpēc tieši „slapjais sniegs”? Tāpēc, ka tas ļoti labi
cieši satur sniegavīra detaļas. Vēl bērniem patīk sniega cietokšņu celšana un
pikošanās. Pikošanos arī es atzīstu par savu favorītu, jo pikošanās rada pozitīvas
emocijas un ir piemērota jebkurai vecuma grupai. Tāpat arī es domāju, ka bērniem
ļoti patīk veidot sniega eņģeļus. Šāda nodarbe arī ir ļoti jautra. Vēl, protams, ir
ragaviņu brauciens. To jau visi zina un man šķiet, ka tas visiem patīk. Bērni var vēl
un vēl domāt nodarbes, ko darīt uz sniega, bet tad kad ir brīvdienas, tad ne tikai
bērniem gribas priekus, viņu vecāki arī grib izpriecāties. Tad nu visiem ir jādodas
uz kādu slēpošanas kalnu vai slidotavu. Man šķiet , ka tad ir visjautrāk, jo var
izpriecāties kopā ar vecākiem.

Manuprāt, vismīļākais mirklis ir tad, kad pēc spēlēšanās uz sniega, mamma
mani ar māsu pasauc mājās, kur gaisā jau virmo karstā upeņu dzēriena un
piparkūku smarža. Jo pēc katriem priekiem uz sniega ir vajadzīgs siltums, un mīļāk
par mammu neviens nemāk sasildīt.




